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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Nr. Q'S prot. Shkodér, mé 3 . 2. 2023
Lénda: Ndryshime dhe shtesa né datat e provimeve té¢ FSHSH

Drejtuar :
Prof. as. dr. Paulina HOTI

Zv.Rektore e Universitetit té Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé ndryshimet dhe shtesat né datat e

provimeve e Fakultetit t& Shkencave Shoqérore pér:

e Departamentin e Gjuhésisé

e Departamentin e Letérsisé

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://é8é.unishk.edu.al, infoGunishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave Shoqérore
Departamenti i Letérsisé
Nr. prot. __ Shkodér, mé 3.02. 2023

Lénda: Data shtesé pér léndé qé nuk jané né Planet Mésimore aktuale né programin e
studimit:

“Bachelor né Gazetari-Komunikim?”

Drejtuar: Dekanit té& Shkencave Shogérore

Po ju dérgojmé, né plotésim t& kérkes€s s¢ studentéve, datat shtesé pér disa 1€ndé g€ nuk jané né
Planin Mésimor aktual Bachelor né “Gazetari-Komunikim”.

VITIII
LENDA DATA TURNE |[SALLA
Arti né media Gézim Puka .
28.02.2023 203 Arben Prendi
VITI 111
LENDA DATA |TURNI [SALLA
1. Etik& komunikimi [sida Haxhi,
1.03.2023 Ardi Hotl
2.Media dhe konflikt Ardi Hoti,
21.02.2023 /505 Isida Haxhi
[smet Kallaba,
3.Metodat e kérkimit shkencor 24.02.2023 1505 Isida Hoxha

Provimet fillojné& né orén 9: 00

Drejtori i Departamentit té Letérsisé

Prof. as. dr. Arben PRENDI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave Shogérore

Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 3. 02. 2023

Lénda: Saktésim muaji pér provimin e léndés “Morfologji e gjuhés shqipe” né vitin e dyté
té Programi té studimit “Bachelor né Gjuhé — Letérsi”

Drejtuar: Dekanil t& Shkencave Shogérore

Programi i studimit “Bachelor né Gjuhé — Letérsi”

SEMESTRI 1
VITIII (PROVIME)
LENDA DATA SALLA | KOMISIONE
MimozaPriku,
2. Morfologji e gjuhés shgipe (I) 23.02.2023 201 Aida Urugi

Provimet fillojn€ n€ orén 9:00
Drejtori i Departamentit té Gjuhésisé Drejtori i Departamentit té Letérsisé
Prof. asoc}rﬁg)rjeta BAJA Prof. asoc. Dr. Arben PRENDI
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Nr. prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

Fakulteti i Shkencave Shoqérore

Departamenti i Gjuhésisé

Shkodér, mé 31. 01. 2023

Lénda: Hapje date provimi pér léndén “Gjuhési teksti” né programin e studimit

“Bachelor né Gjuhé — Letérsi”

Drejtuar: Dekanit t€ Shkencave Shogérore

LENDA DATA TURNI SALLA
Orjeta Baja
Gjuhési teksti 27.02.2023 208 [Rrezarta Dracini
Provimi fillon né orén 14:00
Prof. as. dr. Orjeta Baja

Drejtore ¢ D

eruhésisé
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti 1 Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakultets i Slikencave Shogérore
Departamenti i Gjuhésisé

Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 31. 01. 2023

Lénda: Korrigjim date né provimet e semestrit & paré né programet e studimit:

“Bacheler né Gjuhg — Letérsi” VITI Ml pér léndén SEMIQTIKE TEKSTI

Drejtuar: Dekanit t& Shkencave Shogérore

VITL I (PROVIME)
LENDA DATA SALLA | KOMISIONE
Ledr Kuiti
1.Teori letérsie 1.03.2023 204 Elinda Dibra
Mimoza Priku,
2. Morfologiji ¢ gjuhés shyipe (1) 23.02.2023 201 Aida Uruci
Ledri Kurti
3.Semiotiké teksti 27.02.2023 204 Elinda Dibra
Anisa Kosteri,
4. Dialektologit 20.02.2023 204 Aida Uroci
Vincens Marku
5. Letérsi e huaj shek. V-XVII () 5.03.2023 204 Valbona Karakaci




